
ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Przedszkola w Karpaczu. 

Na podstawie art. 63 ust.14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U z 2023 r. poz. 900, ze zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Przedszkola w Karpaczu. 

§ 2. W skład komisji konkursowej wchodzą: 
1) Joanna Kopała - przedstawiciel organu prowadzącego  – przewodnicząca komisji, 
2) Monika Biskup-Adamczyk - przedstawiciel organu prowadzącego,   
3) Jakub Karaś - przedstawiciel organu prowadzącego,    
4) Renata Krosnowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Helena Adamczewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Anna Skibińska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Katarzyna Kutrowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,    
8) Magdalena Madeksza - przedstawiciel rady pedagogicznej,   
9) Marta Krysiak - przedstawiciel rady rodziców,    
10) Sylwia Domańska - przedstawiciel rady rodziców,    
11) Halina Wieczorek - przedstawiciel organizacji związków zawodowych, 
12) Paweł Wysocki - przedstawiciel organizacji związków zawodowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminny Karpacz. 

 
   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: B23FF965-BB31-4907-8AFA-6BDA9B7325D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.17.2024 BURMISTRZA KARPACZA z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2

	§ 3


		2024-03-20T07:42:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




